Cartuja, para la ejecución de este expediente de CPI.  

Con este fin, mediante Resolución de 25 de diciembre de 2023 la Secretaria General de 
Investigación e Innovación ha concedido una transferencia de asignación nominativa a PCT 

Cartuja por importe de un millón cuarenta mil euros (1.040.000 euros, IVA incluido) con 
cargo a la partida presupuestaria 1500170000 G/72A/74300/00 A411AC28N1 2023001103, 
del Programa 72A “Innovación y Emprendimiento”, dentro del Objetivo Específico 1.1 
(Desarrollo y la mejora de las capacidades de investigación e innovación y la implantación